CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 555/2017

Recapeamento  asfáltico  da  Rua  Julio  de
Castilhos,  entre  as  ruas  Borges  de
Medeiros  e  General  Daltro  Filho,  na  Vila
Industrial.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feito recapeamento
asfáltico da Rua Julio de Castilhos, entre as ruas Borges de Medeiros e General
Daltro Filho, na Vila Industrial.

Moradores  das  proximidades  reivindicam  ações  no  local,  a  fim  de
garantir melhorias na mobilidade urbana, especialmente nessa região, uma vez que
a referida rua é importante via assessoria à Rua Santos Dumont.

Diante da situação e objetivando maior segurança à população solicita-
se  atenção urgente  a  esta  demanda por  parte  do  Poder  Executivo,  visto  que  a
presente solicitação é anseio da comunidade.

SALA DAS SESSÕES, 7 de junho de 2017.

GABRIEL BAIERLE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 0E4866096D30F4D7B606985A3B5DF7E4 CODIGO DO DOCUMENTO: 016281
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 555/2017
AUTORIA: Ver. Gabriel Baierle